Nombre de! Ente Publico COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SONORA

Del 01 de Enero al 30 de Junio del 2025.
{Cifras en Pesos)

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Denominacién de las Deudas

Institucion o Pals
Acreedor

Moneda de
Contratacién

Saldo Inicial del
Periodo

Saldo Final del
Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
|Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financiercs

Deuda Externa
Organismos Financieros Intemacionales
Deuda Bilateral
Titutos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corfo
Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamienlos Financieros

Deuda Externa
Organismes Financieros Intemacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pdblica a Lago
Plazo

Total de Ctros Pasivos
Total de Deuda Pdblica y Otros

Pasivos
BB]D prolesL'a' Ee aemr verﬂﬁ Eeclaramas que IDS E

\
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C.P. HERIBERTO SERRANO C
DIRECTOR DE ADMINISTRA

AMPOS
\CION

Peso México

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

285,044,443.90

285,044,443.90

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

285,083,315.02

285,083,315.02

"del emisor )

MTRA. LUISA CRISTINA RODRIGUEZ IBARRA
DIRECTORA GENERAL



